
MAS VLADAŘ o.p.s. 
Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz Stránka 1 z 4 

 

 

 
 

 

 
  

 

ZÁPIS Z HODNOTÍCÍHO JEDNÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE MAS v rámci věcného hodnocení 
projektových záměrů v operačním programu IROP 

 
který se konal dne 9. 1. 2024 od 9.00 hodin 

 
 
Přítomni:  členové Výběrové komise dle prezenční listiny 

(originál prezenční listiny je archivován v kanceláři MAS Vladař) 

  manažer IROP   - p. Andrea Nipauerová 
 

Program jednání: 
 
1. Prezence 
 
2. Hodnotící jednání Výběrové komise 

 
Operační program IROP 
 
„2. výzva MAS Vladař – IROP 1 Doprava - I.“ 
 
Předání vyplněných hodnotících posudků předsedkyni Výběrové komise MAS Vladař 
Hlasování a schválení vyplněných kontrolních listů, hlasovacích listin věcného hodnocení 
Sestavení seznamu seřazených projektových záměrů (dle výsledku hodnocení) 

 
3. Závěr, diskuse 

 
 

1. Prezence, úvod 
 

Před zahájením jednání se zúčastnění podepsali na prezenční listinu. Dále p. Nipauerová přivítala přítomné a předala 
informace: 

- hodnotitelé, kteří se dnes nemohli zúčastnit jednání, své posudky předali v kanceláři MAS 
- členové VK MAS, kteří dnes nedorazili, se omluvili 

 
Poté již pokračovala p. Bartošová, předsedkyně VK MAS, která zahájila samotné jednání. Přednesla program jednání 
a vyzvala přítomné, zda má někdo návrh na změnu nebo doplnění. Dále bylo předneseno, že zapisovatelem za IROP 
je navržena p. Nipauerová, jako ověřovatelé zápisu jsou navrženi p. Horák a p. Henrychová. Jelikož nikdo z přítomných 
nevznesl žádné námitky ani změnu nebo doplnění programu jednání, přešlo se k hlasování o usnesení. 
  
Hlasování, usnesení: 
p. Bartošová dala hlasovat o usnesení, že všichni přítomní souhlasí s  programem jednání, dále s navrženým 
zapisovatelem a ověřovateli dnešního zápisu, dle výše uvedeného: 
 
Celkem přítomných členů: 6 členů „VK MAS“ 
 
PRO hlasovalo:  6 
PROTI hlasovalo:  0 
ZDRŽEL se hlasování:  0 
 
Po té se pokračovalo v jednání. Paní předsedkyně VK MAS, dle seznamu předaných projektových záměrů postupně 
vyzvala hodnotitele k představení vypracovaného hodnotícího posudku k věcnému hodnocení, bodového zisku u 
jednotlivých kritérií a celkového počtu dosažených bodů dle splněných kritérií. 
 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/


MAS VLADAŘ o.p.s. 
Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz Stránka 2 z 4 

 

 

 
2. Hodnotící jednání Výběrové komise 

 

„2. výzva MAS Vladař – IROP 1 Doprava - I.“ 
 
1) Projektový záměr   Registrační číslo projektu: IROP/2023/017 
 
Název projektu:    Zvýšení bezpečnosti pěší dopravy podél části silnice II/221, k.ú.  

Soběchleby u Podbořan 
 
Žadatel:    Město Blšany, Náměstí 29, Blšany 
 
Dílčí hodnocení vypracovali hodnotitelé: p. Šoltésová  celkem: 90 bodů 
     p. Horák  celkem: 85 bodů 
 
Hodnotitelé projektového záměru představili své posudky k věcnému hodnocení, aby bylo možné překročit ke 
konečnému výsledku věcného hodnocení. 
 
Výsledek věcného hodnocení: Hodnotitelé nemají ve svém hodnocení shodný počet bodového zisku. Ve 3. kritériu 
„1.3“ věcného hodnocení se hodnotitelé rozcházejí v částí určení sídla žadatele a místa realizace projektu. Žadatelem 
jsou město Blšany se sídlem tamtéž, ale realizace projektu bude probíhat v rámci území v obci Soběchleby u Podbořan, 
tudíž je dle daného kritéria „VH“ splněno bodové hodnocení v počtu 15 bodů, kdy výsledek věcného hodnocení / bodový 
zisk je: 85 bodů 
 
Nyní se překročilo k hlasování o usnesení konečného výsledku věcného hodnocení projektu. 
 
Hlasování, usnesení: 
Všichni přítomní souhlasí se schválením výsledku věcného hodnocení (viz hlasovací listina), kontrolního listu věcného 
hodnocení, že žádost podaná pod názvem projektu „Zvýšení bezpečnosti pěší dopravy podél části silnice II/221, 
k.ú. Soběchleby u Podbořan“ získala celkový počet dosažených 85 bodů a jako dílčí hodnocení – zdůvodnění 
bodového hodnocení, bude přeneseno a převzato do „KL“ od hodnotitele, p. Horák. 
 
Celkem zúčastněných členů „VK MAS“: 6 členů (viz prezenční listina z hodnotícího jednání) 
 
Pro hlasovalo:  6 hlasů 
Proti hlasovalo:  0 hlasů 
Zdržel se hlasování: 0 hlasů 
 
 
2) Projektový záměr   Registrační číslo projektu: IROP/2023/018 
 
Název projektu:    Třetí etapa opravy chodníku v Nádražní ulici města Chyše 
 
Žadatel:    Město Chyše, Žižkovo náměstí č. 18, Chyše 
 
Dílčí hodnocení vypracovali hodnotitelé: p. Trapp  celkem: 100 bodů 
     p. Syrovátka  celkem:   95 bodů 
 
Hodnotitelé projektového záměru představili své posudky k věcnému hodnocení, aby bylo možné překročit ke 
konečnému výsledku věcného hodnocení. 
 
Výsledek věcného hodnocení: Hodnotitelé nemají ve svém hodnocení shodný počet bodového zisku. Ve 4. kritériu 
„1.4“ věcného hodnocení se hodnotitelé rozcházejí v podpořených aktivitách projektu, tedy kolik bude projekt 
naplňovat celkem aktivit dle uvedených možností pod písmeny a) až g). Projekt řeší aktivitu pod písmenem a) opatření 
pro osoby s omezenou schopností pohybu, orientace a komunikace a další bezpečnostní opatření na stezce a d) veřejné 
osvětlení stezky a hlavního dopravního prostoru pozemní komunikace, tedy se ve výsledném cíli projektu bude jednat 
o celkem 2 podpořené aktivity, bodové hodnocení za toto kritérium splněno v počtu 15 bodů, kdy výsledek věcného 
hodnocení / bodový zisk je: 95 bodů 
 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/


MAS VLADAŘ o.p.s. 
Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz Stránka 3 z 4 

 

 

 
Nyní se překročilo k hlasování o usnesení konečného výsledku věcného hodnocení projektu. 
 
Hlasování, usnesení: 
Všichni přítomní souhlasí se schválením výsledku věcného hodnocení (viz hlasovací listina), kontrolního listu věcného 
hodnocení, že žádost podaná pod názvem projektu „Třetí etapa opravy chodníku v Nádražní ulici města Chyše“ 
získala celkový počet dosažených 90 bodů a jako dílčí hodnocení – zdůvodnění bodového hodnocení, bude přeneseno 
a převzato do „KL“ od hodnotitele, p. Syrovátka. 
 
Celkem zúčastněných členů „VK MAS“: 6 členů (viz prezenční listina z hodnotícího jednání) 
 
Pro hlasovalo:  6 hlasů 
Proti hlasovalo:  0 hlasů 
Zdržel se hlasování: 0 hlasů 
 
 
Výsledkem jednání „VK MAS“ bude tedy sestavený seznam: 
 

- Projektových záměrů doporučených k financování 
- Nevybraných projektových záměrů nedoporučených k financování 

 
Seznam nevybraných projektových záměrů nebude sestaven, jelikož všechny úspěšně prošly věcným hodnocením. 
 
Po ukončení hodnocení projektových záměrů 2. výzvy MAS Vladař IROP 1, paní předsedkyně poděkovala za spolupráci 
a na závěr této části jednání dala prostor k diskusi. Jelikož nikdo nenavrhl žádné téma, pokračovalo se dalším bodem 
jednání. 
 
 

3. Závěr, diskuse 
 
O slovo se přihlásila p. Nipauerová, která předala tyto informace: 

 Byl ukončen příjem „PZ“ do 3. a 4. výzvy IROP 6 / památky a muzea + obecní knihovny 
 Ve 3. výzvě je značný převis alokace výzvy, přijato 14 „PZ“, zahájena administrativní kontrola 
 Ve 4. výzvě také převis alokace výzvy, přijaty 2 „PZ“, zahájena administrativní kontrola 
 K 3. 1. 2024 byla provedena aktualizace harmonogramu výzev IROP pro rok 2024, informace Vám budou 

zaslány prostřednictvím mailové korespondence 
 1. výzva IROP 3 ZŠ, zde byl úspěšně ukončen proces hodnocení za MAS Vladař, všem 16 „PZ“ bylo vystaveno 

souhlasné stanovisko o souladu se SCLLD MAS Vladař na PO 2021 – 2027, žadatelé mají již zaslané 
potřebné výstupy a výsledky, nyní již probíhá z jejich strany podávání žádostí o podporu do systému ISKP21+ 
(ŘO IROP) 

 Připravujeme vyhlášení 5. výzvy IROP 3 – MŠ a dětské skupiny, 6. výzvy IROP 4 aktivita Hasiči 
 
Na závěr jednání paní předsedkyně VK MAS poděkovala všem přítomným za spolupráci a uvedla, že seznam 
projektových záměrů bude do 5 PD včetně potřebných výstupů z jednání předán zástupci MAS Vladař (ing. Josef 
ryšavý nebo p. Nipauerová Andrea) k dalšímu potřebnému administrativnímu kroku zpracování a dále bude ve stejné 
lhůtě předán i zápis z jednání. 
 
Jednání bylo ukončeno.  
 
 
V Podbořanech, dne 11. 1. 2024 
 

 
Za MAS Vladař: 
 
p. Andrea Nipauerová 

manažer operačního programu IROP – zapisovatel, podpis: 
 
 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/


MAS VLADAŘ o.p.s. 
Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz Stránka 4 z 4 

 

 

 
p. Martina Bartošová 

předsedkyně VK MAS, podpis: 
 
 
 
p. Jan Horák       p. Blanka Henrychová 

člen VK MAS – ověřovatel, podpis:     člen VK MAS – ověřovatel, podpis: 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: 
Příloha č. 1. 
1x dokument „seznam projektových záměrů doporučených k financování v rámci vyhlášené výzvy MAS Vladař o.p.s.“ 
v součinnosti s výsledky s věcným hodnocením a jako výstup z hodnotícího jednání ze dne 9. 1. 2024 
Název přílohy v ELE podobě: „Seznam projektových záměrů VH_IROP 1_Doprava_2. výzva“ 

 
Příloha č. 2. 
1x dokument „seznam projektových záměrů doporučených k financování v rámci vyhlášené výzvy MAS Vladař o.p.s.“  
seřazené projektové záměry dle určeného pořadí v rámci získaných bodů věcného hodnocení a doplněn o sloupec CZV 
projektu 
Název přílohy v ELE podobě: „Seznam projektových záměrů VH_IROP 1_Doprava_1. výzva_výstup pro RK“ 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/

